AKT

YTBEPHIAIO:

[TepBbiii 3aMecTHTE b MHHHCTPA PUPOAHBIX
pecypcoB W OXpaHbl OKPYKaIOlLeii cpebl

4 Yamyprexoit PecriyGinku

( Q<) P.D. Acnanosa

« 7&» Mg/fmﬁ_ 2023 r.

neconaronoruueckoro obenenosanus No O™ - 16531

JIeCHBIX Hacax/leHui fAranckoro necHuyectsa Y amyprekoi PecnyGiuku

Cnoco6 neconaronoruyeckoro obcneaobanus: 1. BusyansHbiii

MecTo npoBeaeHns:

2. UnctpymenTanbHbIi

YuactkoBoe | Ypouuie Ksapran Boizen [Inomwane Jleconaromno- | INnowans
JlecHHvecTBO | (J1aua) BbIJlEJIa, TA | FM4ECKHH JIeconaTono-
BbIJIEN rMUYECKOro
BbljIeJa,ra
0e3 aeneHus 39 14 15,0 15 0.9

Jleconaronoruueckoe obcnenoranue npopeneHo Ha obweit niowmanu 0.9 ra

Kanacrtpossiii nomep yuactka: 18:16:000000:547/53

(Ans y4acTKOB, MPEAOCTABICHHBIX B NOCTOAHHOE(GECCPOUHOE) M0/Ib30BAHME, APEHTY)

JIOKYMEHT O mpaBe noJib30BaHMA:
Jlorosop apenibl siecHoro yuactka ot 26.11.2019 Ne01/2-15/1206. 3aroToska ipeBecHHbI

(THIT IOKYMEHTa O Npase MoJib30BaHN, JiaTa, HOMEP, BHJL Pa3peIeHHOr0 UCOML30BAHMS JIECOB)



1. Busyansnoe (pekorHOCHMPOBOYHOE) IECONATONOTHIECKOE 00CIen0BaHMe

JleconmaTtonornueckoe obcacaoBaHue OCYIUECTBJIAIOCH C NOMOLILK KOCMHYECKHX CHHMKOB

Hazemuoc

JIMcTaHUMOHHOE

1.1. Ha nnomanu 0.9 ra (akrryeckas TakcallHOHHAA XapaKTEPUCTHKA JIECHOTO HACAKICHUA

COOTBETCTBYCT (HC C(}OTBCTCTBYBT) TaKCaLlMOHHOMY OITHCAHHIO (Hy}KHOE HO,II‘IBPKHYI‘B).

1.2. Jlecusle HACaKICHUS C YTPAUEHHOM YCTOMYNBOCTEIO BRIABICHE! Ha romany 0.9 ra:

Yyactkooe | Ypounue | Kpapran | Beinen | Ilnowans HacaxaeHui, ra Ilpnynna
JICCHHYCCTBO | (Hava) C HApYIICHHOH | C yTpaYcHHOM ocnabiaeHu,
YCTOMYHBOCTEIO | YCTOWYMBOCTBIO | MOBPEKACHUA
Ge3 neneHus 39 14 0.9 Betpogau,
Oypenom
Hroro 0,9

CocTosaHue 06cIeN0BaHHBIX JICCHBIX HACAKICHHUH NpHBeacHO B npunoxkennax 1.1-1.3 x Axry, B cBasu ¢
MPOBEIEHHEM JIECOTIATONOTrHYECKOro 06CJ’I€JIOBEIHPISI JIECHBIX Haca}I\'IlBHHﬁ C MCIIOJIB30BAHHEM
KOCMHYCCKHX CHHMEKOR.

1.3. B obcnenoBannbix JeCHBIX HacaKAEHUAX TTPOTHO3ZHUPYETCA:

IIporuos [Tnowans, ra
] 2
OcnabieHne JIECHBIX HAaCAKISCHUH

YebixaHue NecHsIX HacaKIeHHH pa3nuyHoi

CTEeneHu

PazguTHE 0YaroB BpeIHBIX OPraHU3MOB 0,9




3AKJIKOYEHHME

Tekyiee cCaHUTAPHOE M JICCONATONOIHYCCKOE COCTOSHHE JICCHOTO HACAXKIACHHSA YCTaHOBICHO ITOrubimm
Ha mnnomagu 0,9 ra.

B cBA3M ¢ HanMyKeM B 1eCHOM HacaxaeHuu Gonee 50% serpoBana u OypenomMa, Ha3HAuYeHUE CAHUTAPHO-
03/10POBUTC/IEHBIX MEPONPUATHI NPOBOANTCA BU3YATBLHO, P 3TOM HeJocTaromas HHGpopMaLus
EPCHOCHTCA M3 TaKCaUHOHHBIX onucanui (.47 [lopanka nposenenus JIIO)

YuactkoBoe | Ypo- | Keapran | Brigen | Ilnowmans | Jlecomar | ITnomans Bun Pexomenny
JIECHUYUECTBO | HMLIC BBIZIENA, 0o~ Jeconarono | MEPOTIPHAT EMBIH CpPOK
(,:(aqa) ra TMYEeCKH | THYECKOro HuA MPOBEICHH
H BBIAEH BBIOCIA,ra a
MEpPOTIPHAT
Ha
6e3 neneHus 39 14 15.0 15 0.9 CPC 2023-2024

Jata npoeeneHns obcnenosanus {Qs DR i Y iﬂ)

HMcnonuurens paﬁOT no NpoOBEACHHIO IECOMAaTONOIrHYCCKOT O o0cneno :

Macrep 3ausaThiii Ha necocekax OO0 TIIK «Bocrok-pecype» A M. Jleourser

Tenedon 89128762030

Cornacogano
Pyrosoaurens [KY VP "Jlecuuuecteo um.b.K.Ounumonosa" - - A.CKoznos

daTa  woc-wl per-ma: 17.08 acda



2. MncTpyMeHTATbHOE (IeTanbHoe) 00CIeI0BaHMe TIECHBIX HAaCaXICHUH
(pa:snen BKIIIOYAETCH B aKT B Clly4yae INpOoBEIEHHA JIECONATOJIOr HYECKOro
obcne0BaHNS HHCTPYMEHTAIBHBIM CIIOCO00M)

2.1. JlecuuuecTso Sranckoe V4yacTKOBOE JIECHHYECTBO 03 nenenus

Vpouuiue (aaqa)
JleconaTonornueckuii BeIien 15

Kgapran 39 Bsinen 14

Hanuuue orpaHuuenuii uiaM ocobeHHOCTeN yyacTKa, BIMSIOUMX Ha HazHayeHne COM:
O3VY —e Boia._ (ormetka o Hanuynu OOIIT, O3V, BogooxpanHoi
30HBI, PAIHOAKTHBHOTO 3aIPA3HCHUS JICCOB, YIPO3bl BOZHHKHOBCHUS OYATOB BPEIHBIX
OPraHM3MOB WM NOXKAPHOM ONACHOCTH B J1ecax).

22.

Daxrrueckas TakCaMOHHAadA XapaKTEpHUCTHKa JICCHOI0 HACaKACHHUA

COOTBETCTBYET (HE COOTBCTCTBYCT) TaKCAllMOHHOMY ONMCAHHIO (HYXKHOE
noA4epkHyTs). [Ipuunib HECOOTBETCTRUSA:
cBexkuil Oypenom, cBexuit BeTpoBan

2.3. CocrosHne HacaXKACHMIA:
C HapyLIEHHOH YCTONYMBOCTBIO (Cpe/HER3BELICHHAA KaTeropus coctoanua >= 1,51 -<= 4,50

C YTPaYCHHOIl YCTOHYMBOCTEIO (CPCIHCB3BCLICHHAs KAaTETOPHA COCTOAHHA>= 4,51

yCTOMYHMBOE (CpeAHeB3BelleHHas KaTeropua coctosauns < 1,50

2.4. HpH‘IHHLI OCHa'ﬁﬂCHHSI, ﬂOch}Kﬂ,CHHH, cpenﬂemacmeﬁﬂaﬁ Ka'rcropw[ COCTOSAHHA
HaCcam aCHHA:
Caesxuii serposan. 6vpenom CKC - 5

Bua |Tlopo| Cocrosnue xopHesbix | CocTosHHe KopHeBOH mweiikn |  Bricymusanue nyba ObyrneHHoCcTb
noxap| ja nan npesecuHsl Gonee 1/3
a BBICOTBI CTBOJIA
npouent | npouent | OByricHHOCTE | NPOLCHT 1o MPOLEHT 1o NpOLEHT
NOBPCHK/CH| ACPCBLCE C JIPCBCCHHBI JICPEBBEB € | OKPYKHOCT | AEPEBLEB C |OKPYKHOCTH| IePEBLEB C
HBIX OTHEM| MAaHHLIM | KOpHeBo#l wielkn | ganueiM | K (1/4; 2/4;|  panHBIM cTBOJA JaHHLIM
KOpHell |MOBpeX/ICHH| 1O OKpYyXKHOCTH |moBpexiaeH | 3/4; Gonee (mospexaenu| (menee 1/2; |moBpeskaeH
eM (1/4; 2/4; 3/4; HeM 3/4) eM Oonee 1/2) HeM
bosee 3/4)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10




2.4.1. 3aceneno (oTpaboTano) CTBONOBLIMHU BPEAUTENAMH:

Bun ITopona Berpeuaemocts BerpeuaemocTts Crenens 3acesieHHs JIECHOTO
BpeaHTENs 3aCeNeHHBIX oTpaboTanHbIX Hacaxcaenus (cnabas, cpenna,
‘| nepesbes, % or | gepeebes, % OT 3anaca CHIILHAA)
3anaca MopoZL! NOPOJIE]
1 2 3 4 5

2.4.2. IloBpexncHO OrHeM:

2.4.3. llopaxeno bonezusmu:

Bomesus/Bo3byaurens [Topona Berpeuaemocts, % oT Crenens nopaskeHus JeCHOTO
3anaca HaCAKACHHA HacaxeHua (crabast, cpeanss, CubHaA)
1 2 3 4
2.5. Bribopke nmopnexut 100 % nepeeber (ykaspiBaeTcsa o0wmuni % 3anaca

JepeBbeB, NoAnekKawwuit pydKke, ot obLiero 3anaca Hacax}AeHH),
B TOM HHCIIC!:

6c3 npusHakoB ocnabneHua % (NpUYMHBI HA3HAYEHHA %
ocnabnennpx % (MpUHMHBI HA3HAYESHUA ¥
CUJIbHO ocsiabiieHHbIX % (NpHYMHbI HA3HAYEHMSA );
yeeixatiomux % (NpUYMHBI HAa3HAYCHUA );

cBeKero cyxocroa %,
cBexero Berposana 50%:;
cBesxero dypemoma _50%;
craporo cyxoctos %
cTaporo seTpoBana ___ %:;
craporo Oypenoma %;

2.6. TlonsoTa JIeCHOTO HACAKIECHUA TOCHe yOOPKH JepeBbesB, MOMIekKanux pyoke,
coctaBur 0

KpuTHueckas MOIHOTA JUIsS JAHHOH KAaTErOpHH JIECHBIX HACAXKIEHHH B nmpeobrianaiomei
nopojsl coctasmsier 0.3

SAKITHOYEHME x HHcTpyMeHTanbHOMY 00C/IEIOBaHMIO Y4acTKa.

C uenmbplo MPEZOTBPAIICHMS HEraTMBHBIX NPOLIECCOB, CHIDKEeHHA ymepba oT uX
BO31eHCTBM, HA3HAYEHO!



YyacTkoBoe Ypounm [KsapraBeigen|[Inoma Jleconaro [[Tnomans Bz [Tnowan Topo [Hons eKOMEHIyeM
NIECHHUECTBO e (maua) [n b MOTHYECK [ECONATONOrH MEPONPH [b nel  [BBIOMpAEMO [bli CPOK
BbIJEIA [Hil BBIIEN [1ECKOrO ATHA Mepornp it MpOoBeaCHH
,ra BEIZECNA, TA MATHS, IpeBECHHBI MEPONIPHATHA
ra 110 3aI1acy,
%
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Ges nenenms 39 14 150 |15 0.9 CPC 0,9 B (100 2023-2024

PEKOMEHIALIMM no npoeeaeHH MEPONPHATHIH, HE OTHOCALIMXCA K MEPONPUATHSIM T10
IPENyNpPexKACHHIO PaCIPOCTPAHEHHS BPEIHBIX OPraHM3MOB.

Mepsl mo obccrnieweHH0 B0O300HOBNCHHMA: COXpaHEHHE IKW3HECIIOCOOHOrO MOAPOCTA C MOCIEAYIONIUM
oOce0BanMeM YYacTKOB MNOCIE MPOBEIEHMsS IIeCOXO3SHCTBEHHBIX paboT Ins onpeleneHHs crnocoda
JIECOBOCCTAaHOBJICHMS.

Jlata nposeenus JIITO 9. CX -3dod D
Jlata COCTaB/ICHHS JOKyMeHTa 1.08 -AoA N
Hcnonnurens paboT Mo NPOBESHHIO TeCONaTONIOMMYECKOro 00C/ e I0BATS:

]
i
Macrep 3anarteii Ha necocekax Q00 TIIK «Bocrok-pecype» W, £l AM.JleonTees
'3

Tenedon 89128762030
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BEJOMOCTbDb TEPEYETA JEPEBBEB
(a1 CNUIOWIHOrO, IGHTOMHOIO M MepeveTa Ha KPYTroBLIX MUIOMIAAKAX MOCTOAHHOTO paauyca)

ﬂopo,u.a:_E CpCAHCB3BCUICHNAA KaTCrOpHs
COCTOAHMA

KonuuecTBO NepeBbEeB 10 KATETOPHAM COCTOSHMSA, IUT.

| 2 3 - 5 5(a.6,B) 5(r,n.e) Bcero

Cryneu
u
TOMH
HBI, CM

B TOM 4HCHC

wr./Ky MOANEKHT
H| 2 | H| 3|H|3|H]|3 H|2]|H|3|]Q|H|Z]|O 6.M pvoke, %

1 2 314151617 181910011 [12]13/14]15|16]17]18([19 20

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Hroro,
T,

Hroro,
KyD. M

Hroro,
% ot
3anaca
no
nopojae




[Topona:_ Oc___ cpeanep3BelleHHas KaTeropna
COCTOSHMA

Konuuectro ACPCELCB M0 KATEroOpHAM COCTOANMA, LUT.

1 2 3 4 5 5(a,0,8) 5(r,a.e) Beero

Crynen
M
TOJINILH
HBL, CM

B TOM YHCIE
WT./KY MTOANEKUT
H|3|H|3|H|3|H|3|H|3|H|[3[0|H|3]|0]| 6Mm pybke, %

1 2

[95]
Lh
(=
~1
D
=

11/ 12[13 (1415|1617 [ 18] 19 20

8

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Hroro,
1IT.

Hroro,
Ky0. M

Hroro,
% or
3anaca
no
nopoae




TMopona: B cpeaHeBssewcHHan KaTeropua
COCTOAHMS

KoaniccTeo Nepesbes N0 KaTeropusM COCTOSHMS, LT,

| 2 3 4 5 5(a,6,8) 5(r.o.e) Bceero

Crynen
u
TOLM
HBI, CM

B TOM 4HCJIE
WT./KY NOJMEKNUT
H|3|H|3|H[3| H|3|H|[3|H|[3|[0O|H|3|0]| 6M pybxe, %

I 23] 4|5 |67 |8 91011121314 [15]16]17] 18] 19 20

8

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Hroro,
T,

Hroro,
KVO. M

Hroro,
% or
3amaca
no
NOPOJC




ITopoaa:_ JIn__cpejHeB3BelLICHHA KATCIOPUs
COCTOAHHA

Konnuecteo JCPEBLCB I10 KATCropMaM COCTOAHMA, LIT.

] 2 3 4 5 5(a,6,8) 5(r,a.e) Beero

Crynen
"
TONLLM
HBI, CM

B TOM 4HCIIe
WT./KY MOANEHKHT
H{3|  H|3| | H|3]|H|3|H|3|H|3|0|H|[3|0]| &M pybke, %

|

-2
("3}
Lh
(=23
o |
oo
L =}
=
—
—
p—t
(557

13|14 |15]1617|18] 19 20

8

12

16

20

24

28

32

36

40

a4

48

52

56

60

64

68

72

HUroro,
T,

Hroro,
Kv0. M

Hroro,
% ot
sanaca
no
nopoje




IIpunoxenne 3
K aKTY JIECONaTONOrM4ECKOro

obcnenosanus
Abpuc yuyacTka neca
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Macwtab: 1:10000
Yenosubie 0003HAYCHUSA:

npobHas nuomaab

No kBaprasa

Pasmeps! nenTs! (Kpyrosoii
NJIOILA/IKK) Mepeyera

Noe prijena
No n1econaTonorHuYecKoro
BhIJIENIA

Ne Beisiesa
(nnouaxu)
JUIHHA, M
paguyc, M
IUIOLLAJ(E, T'a

LlUHpHHAa, M
HOBOPOTHERIX TOYCK JICHT

Koopaunars! navyasa, konua
repeyeTa/lieHTPOB KPYTOBRIX

TIOLANIOK TiepeyeTa

HPOCT]JZIHCTBE‘,HHOC PasMENIICHHE JICCONAaTOJIOTHUYCCKUX BERIIECIIOB (BKJ'IIO‘-IE[CTCSI B AKT BBIICIICHUH

JICCOMATOMOTHYUCCKUX BbIACIOB, O/ YKa3aHUd IIPOCTPAHCCTBEHHOIO PacmoOXKEHHA MOBPEK/ICHHBIX U

MOrudIINX HacamaeHui
Homepa Jmuna, Homepa Hnuua,
TOYEK KoopanHaTel M TOUCK Koopaunats M
0-1 56.652341° 52.945523° 108,5 | 8-9 56.655464° 52.947665° 38
1-2 56.652318° 52.946932° 99.7 | 9-10 56.655673° 52.948049° 17.4
2-3 56.653104° 52.947205° 27,2 | 10-11 56.655479° | 52.948102° 65.9
3-4 56.653323° 52.946796° 46.6 | 11-12 56.654907° | 52.947558° 37
4-5 56.653742° 52.946744° 42.1 | 12-13 56.654436° 52.947503° 44,2
5-6 56.654110° 52.947007° 53.9 | 13-14 56.654218° 52.947502° 47,8
6-7 56.654713° 52.946930° 56.3 | 14-15 56.653767° 52.947514° 42,5
L 7-8 56.655243° 52.947302° 34,8 | 15-2 56.653461° 52.947685° 46,1
HcnonnuTens paboT 1Mo NpoOBEACHUIO JIECONATONOTMYECKOro 06CeaOBaHMS",
Macrep 3ausaTsiii Ha necocexax Q00 TIIK «Bom’ox-pccypc»”_v .a&f‘ A M.JleonThEB

Hara cocrasnenns nokymenta {1, 0% . k04D
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" Ilupora N 56.655479°

Honrora E 52.948102°

19.07.2023



Ilnpora N 56.653104°
Honrotra E 52.947205°
19.07.2023



Hupora N 56.653461°

Honrora E 52.947685°

19.07.2023



